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TOSTI VERDE

Modello: 0124/12
Codice: 00C012412AR0
EAN: 8003705112186

Arredano la cucina con un tocco di colore i nuovi Tosti firmati Ariete, disponibili nei colori arancio e
verde. Perfetti per tostare il pane a colazione o per uno spuntino fuori pasto, i nuovi Tosti permettono di
regolare con precisione il grado di tostatura desiderato. Il cassetto raccoglibriciole ¢ estraibile, per una
facile pulizia, e nella base c'¢ un vano raccoglicavo, per riporlo in tutta praticita. Le funzioni
scongelamento e riscaldamento, insieme all'espulsione automatica delle fette, le pinze in acciaio inox e le
pareti fredde lo rendono un alleato indiscusso in cucina.

Specifiche prodotto

Potenza

Livelli di doratura

Espulsione automatica della fetta
Vassoio raccogli briciole

Pinze in acciaio inox
Avvolgicavo

Pulsanti Riscaldamento, scongelamento, reset
Pareti fredde

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

500W

R X X X X\ ©°

25.00 cm
13.00 cm
16.00 cm
1.15Kg
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Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.66 Kg
730 Kg

96
2028
4164
4856
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