



TOSTÌ VERDE

Modello: 0124/12

Codice: 00C012412AR0 **EAN:** 8003705112186

Arredano la cucina con un tocco di colore i nuovi Tostì firmati Ariete, disponibili nei colori arancio e verde. Perfetti per tostare il pane a colazione o per uno spuntino fuori pasto, i nuovi Tostì permettono di regolare con precisione il grado di tostatura desiderato. Il cassetto raccoglibriciole è estraibile, per una facile pulizia, e nella base c'è un vano raccoglicavo, per riporlo in tutta praticità. Le funzioni scongelamento e riscaldamento, insieme all'espulsione automatica delle fette, le pinze in acciaio inox e le pareti fredde lo rendono un alleato indiscusso in cucina.

Specifiche prodotto	
Potenza	500W
Livelli di doratura	6
Espulsione automatica della fetta	✓
Vassoio raccogli briciole	✓
Pinze in acciaio inox	✓
Avvolgicavo	✓
Pulsanti Riscaldamento, scongelamento, reset	✓
Pareti fredde	✓
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	25.00 cm
Larghezza prodotto	13.00 cm
Altezza prodotto	16.00 cm
Peso prodotto	1.15 Kg



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso scatola	1.66 Kg
Peso master	7.30 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	96
Pezzi container 20	2028
Pezzi container 40	4164
Pezzi container 40H	4856